
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.06.2016      № 165 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского 

рынка ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.03.2016 № 58 

 

В соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 28.04.2015 № 79-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ, 

планируемых к финансированию за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной в 2016 

году и на плановый период 2017 и 2018 гг.» Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменение в муниципальную программу «Обеспечение управления 

муниципальным имуществом и развитие потребительского рынка ЗАТО г. Островной 

на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 29.03.2016 № 58, исключив в наименованиях подпрограмм слова 

«Мурманской области». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года. 

 

 

Глава администрации          С.Е. Богданова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

